

Kisasuoritukseen osaltamme olimme molemmat tyytyväisiä. Lämpötila oli reitillä varmasti yli 30 astetta auringon paistaessa pilvettömältä taivaalta. Auton mittari pian lähdettyämme kotimatalle kisan jälkeen osoitti 32 - 33 astetta pitkällä matkalla. Ja samaa luokkaa se oli varmasti reitillä sekä jonkin verran tuulta. Itselläni loppui veto loppukirivaiheessa vajaa kilometri ennen maalia kramppioireisiin, joskin pääsin maaliin.

Tani kertoi olleensa vajaan kympin kärkiporukassa ja paransi suoritustaan viimekesäisestä merkittävästi. Jonkin verran mäkiä oli reitillä. Alku ja loppu pyörätietä 6 - 7 km. Muu osa oli paikoin hyvinkin röpelöistä maantietä. Molemmilla jalkaterät turtuivat tottumattomuudesta tärinään.

Oulussa emme luistele koskaan noin kehnolla alustalla. Varsinkin alun vajaa 2 km pyörätietä oli tosi surkea routa- ja pintavaurioineen. Onneksi se osuus oli poistettu paluuosasta ja maali oli ennen pahinta ja jopa vaarallista osuutta.

Järjestelyt toimivat pääosin hyvin. Sarjojahan oli paljon ja mukana myös kickbiket ja rullahiihtäjät.

Osallistujia järjestäjien ilmoituksen mukaan oli yli 100. En kuullut, että olisi sattunut tapaturmia.

Jaoimme Virpiniemen rullamaraton ilmoitukset auton tuulilaseihin, joskin niitä olisi saanut olla enemmänkin. Jatkoimme ilmoittelua suullisesti. Jokunen kyseli rullahiihtomahdollisuudesta kisassamme. Tanin kanssa ottaisimme heidät mielellämme Virpiniemeen. He sulautuivat luistin- ja sauvaporukkaan hyvin ko. kisassa.

Ehkäpä annoimme hieman tasoitusta yöpyessämme edellisyön Mikkeliissä hikisen kuumassa yksiössä.

Tässäkin tilanteessa olisi ollut KIVA aiemmin Tarmon hankittavaksi ehdottamamme kisahelikopteri.

Ose

Kommenttina tuohon Osen reittiselostukseen vaan ne ihmettelyt edelleen, miksi Luisteluliitto ei voi antaa Virpiniemelle SM-arvoa useammalle vuodelle nyt kerralla (kisathan eivät olleet edes julkisessa haussa tänä vuonna). Meillähän on tällä hetkellä aivan ylivoimaisin reitti Suomessa. Asfalttipinta on huippuluokkaa, eikä tarvitse luistella liikenteen seassa. Tällä keinoin saataisiin niille harvoille rullaluistelua kilpailumielessä harrastaville huippuolosuhteet. 9.8. luistellaan joka tapauksessa 2. Virpiniemen rullaluistelumaraton sekä sauvoin että ilman.

Jarmo